Заявление                                                         Директору
                                                                         Верейковской СШ
                                                                          Шабат О.Е.
                                                                          __________________________
                                                                         Проживающего по адресу
                                                                         ___________________________
                                                                         ___________________________
                                                                        Контактный телефон __________

Прошу зачислить в группу продлённого дня мою (его) дочь (сына) __________________________________________________________________ (дата, месяц, год рождения) ,ученицы (ка)  ____ класса.
Обязуюсь выполнять режим ГПД и своевременно оплачивать питание.
                                Сведения  о родителях
1. Отец-___________________________________________________________________
(место работы,контактный телефон)
2.Мать_________________________________________________________
(место работы, контактный телефон)
3.Забирать из ГПД будет _________________________________________
Время__________________________

_________________                                                                   _____________